quorum majrem quadraginta imperialibus, quatuor minores sexaginta quinque 
.florenis ernit. 

Anno MDCXXX, die iii Mali, dominus Fansonius, abbas, sexcentos florenos Ai!Ie,irsFaneonjus. 

Brabanticos, quos a Roberto de Monceau mutuos acceperat ohm dominus .Ms- 
berius restituit,. !'eceptis ah eo quos pigupris nomine acceperat septem partim 
avenae, partim siliginis annui censiis modus apud Bercheux. 

Item, dominus abbas pratim prope fontis scaturiginem supra monasterium, 
pretio centum ac triginta florenoruni, et ahiud huic attiguum summa viginti 

octo imperialium, nec pon et hortum cum prato quod Custodis nuncupatur, quin- 
quaginta florenis coniparaNit. 

Ahios quoque ducentos sepluaginta quinque florenos in emendis quibusdain 
agris,in loco qui à la Vaux dicitur, supra monasterium sitis ad meridiem, ap- 
pendit. 	 - 

Anno MDCXXXII, monachis ad restitutae disciplinae normam fotmatis, in 
cefla Sancti-Petri Buhtoniensis collocatis, veteri choro diruto , novum a funcla-
mentis, cum attiguo fratrurn dormitorio, construi coeptum est. 

Ejusdern disciplinae stabilitati prospecturus, dominus Fansonius, de consensu 
capiluli sui, dominum Lucam de Fleruz, eurndem professuni, in coadjutorem 
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cum fuinra successione sibi delegit, eamdemque electionem ion sine mag.no  
auri pond;ere ah Apostolica Sede cmifirmari èuravit. 

Idem Anseromianos redditus, annuo censu trecentorum et tringinta trium 
florenorum, viduae Bocqueaux, quondam civis Boviniensis, obnoxiôs, eo libe-
ravit oner, sex miUium florenorum refusa .summa. 

Ejusdem anni mensis Augusti, die xxvIi, idem dorninus abbas refudit patribus 
societatis Jesu (utpote haeredibus ex testamenti codicillis dornini Theoderici Ger-

lays, medici et civis Marchiensis)in redem:pti;onern quinque modiorurn et qua-
tuor sext:aioiiim speltae, quibus eis annuatim obligata era;t grapgia nostra, dicta 
des Bovez, sita in Marioye, sexcentossexaginta quinque florenos Brabanticos et 
solidostredecim. 

Eodern aune, xix Martii, incendie casuali Wta pene villa Nassonia, dempta 
sanctae Mononis basilica et aedibus aliquot, in cineres abiit. 

Anno MDCXXXIII , /annùurI treceniorum florenorum proventum recuperavit 
idem dominusabbas redemptionedecimae de Witry aliorunique reddituum in us 
locis monasterio competentium ohm, pro ter mHlium ac ;trecentorum floreno- 
rum summa inpignus concessorum. 	r 

Obierat nuper venerabilis dominas Joannes du Parge, pastor de Braz, qui 

testarnenti tabulis sex florenorumBrabanticae monetae millium summam menas.